
 

证券代码：603556        证券简称：海兴电力        公告编号：2021-026 

 

杭州海兴电力科技股份有限公司 

关于经营合同预中标的提示性公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

国家电网有限公司（以下简称“国家电网”）于2021年6月2日在其电子商务

平台https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/公告了“国家电网有限公司2021年营销

项目第一次电能表（含用电信息采集）招标采购推荐的中标候选人公示”。杭州

海兴电力科技股份有限公司（以下简称“公司”）为此项目第一分标、第二分标、

第五分标、第六分标中标候选人，共中7个包，根据预中标数量以及报价测算，

预计中标总金额约为29,549.23万元。现将相关预中标情况公告如下： 

一、项目概况 

国家电网有限公司2021年营销项目第一次电能表（含用电信息采集）招标采

购（招标编号：0711-21OTL05522008）由国家电网公司委托国网物资有限公司

等招标代理机构采用公开招标方式进行。 

本次智能电能表及用电信息产品招标共分六个分标，其中：第一分标，A级

单相智能电能表；第二分标，B级三相智能电能表；第三分标，C级三相智能电

能表；第四分标，D级三相智能电能表；第五分标，集中器及采集器（含能源控

制器公变）；第六分标，专变采集终端（含能源控制器专变）。 

二、预中标公示主要内容 

根据公示的内容，公司预中标的电能表总数量为1,108,000只，集中器、采集

器总数量为53,000只，专变采集终端为15,000套。其中：第一分标，A级单相智

能电能表中标数量960,000只；第二分标，B级三相智能电能表中标数量148,000

只；第五分标，集中器及采集器（含能源控制器公变）中标数量26,500只；第六

分标，专变采集终端（含能源控制器专变）中标数量15,000套。 

本次中标公示媒体是国家电网有限公司电子商务平台，招标人是国家电网有

限公司，其他详细内容请查看国家电网有限公司电子商务平台： 



 

https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/doc/doci-win/2020103067191024_20180

502001 

三、预中标项目对公司业绩的影响 

本次预计中标金额占本公司2020年度营业总收入的10.53%，本次中标后，其

合同的履行将对公司未来经营工作和经营业绩产生积极的影响。 

四、预中标项目风险提示 

本次招标活动的中标情况尚处于公示期，公司尚未收到国家电网有限公司及

其相关代理机构发给本公司的中标通知书，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范

投资风险。 

特此公告。 

 

                                杭州海兴电力科技股份有限公司董事会 

                                                    2021 年 6 月 3 日 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

